



Resultado Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços
 Nº20192607E215HMI
 "O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.
 Objeto: Material Medico
 Tipo de Compra: Pedido Emergencial de Faltas com Cotação Bionexo/ via e-mail"

Bionexo do Brasil Ltda
 Relatório emitido em 22/07/2019 17:35

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
 Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 90563699
 FALTAS DOS PEDIDOS (79,179,256,257,304,307) - PEDIDO 366 - MATERIAL MÉDICO

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Arena Suprimentos Médicos Comercial Importadora e Exportadora Ltda SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP Lb MÁ@dica 2 - (12) 3922-1106 vendas2@lbmedica.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	7 dias após confirmação	15/07/2019	30 ddl	CIF	null
2	Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP SÃO PAULO - SP Andrea Feitosa - (11)5642-0302 axmed@axmed.com.br Mais informações	R\$ 900,0000	10 dias após confirmação	22/07/2019	28 ddl	CIF	null
3	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 ws@cfernandes.com; vendas2@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	15/07/2019	30 ddl	CIF	-
4	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP GOIÂNIA - GO Weverton Luiz Coelho - (62) 3241-5555 claudia.letticia@hospcom.net Mais informações	R\$ 500,0000	60 dias após confirmação	31/07/2019	30 ddl	CIF	null
5	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - (62) 3088-1060 hospdancomercial@terra.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	19/07/2019	30 ddl	CIF	null
6	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Jose Valter Da Costa Santos - (62) 9997-6160 valter@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	15/07/2019	30 ddl	CIF	null
7	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	19/07/2019	30 ddl	CIF	null
8	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Ademilton Dantas ou Rafael Oliveira - (62) 9647-9338 cotacoes.bionexo@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	15/08/2019	30 ddl	CIF	null
9	OLIMPO COMERCIO E SERVICO EIRELI GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho Dos Santos - (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net Mais informações	R\$ 100,0000	3 dias após confirmação	19/07/2019	30 ddl	CIF	null
10	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me GUAPÓ - GO Matheus dos prazeres abdalla - (62) 984557077 comercial@premierdistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	15/07/2019	30 ddl	CIF	null
11	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Andraia Nunes 1 - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	19/07/2019	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
13	FIO ABSO SIN MULT 0 C/70CM. AG1/2 3.0CM CIL. - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CLINDRICA DE 3.0 CM	708	-	ACIDO POLIGLICOLICO 0 AG3,0 1/2 CIRC CIL VIOLETA 70CM GASTRO, BIOLINE	CAIXA	Arena Suprimentos Médicos Comercial Importadora e Exportadora Ltda	Vendemos caixa fechada com 36 unidades cada.	-	R\$ 7,5000	R\$ 0,0000		72 Unidade	R\$ 540,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/07/2019 07:28

EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GASTROINTESTINAL).

14	FIO ALGODAO 3-0 PR/AZ C/45CM.AG1/2CIR.CIL2.6CM - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 3-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	694	-	ALGODAO COM POLIESTER 3-0 AG2,5 1/2 CIRC CIL AZUL 45CM GASTR, BIOLINE	CAIXA	Arena Suprimentos Médicos Comercial Importadora e Exportadora Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;SOLICITAMOS TAMANHO DE 45CM E FOI RESPONDIDO DE 75CM.	R\$ 3,5000	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 84,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
----	---	-----	---	---	-------	--	------	--	------------	------------	--	------------	-------------	-------------------------------

Total Parcial: 96.0 R\$ 624,0000

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
30 VALVULA REGULADORA PARA REDE AR COMPRIMIDO	41512	-	VALVULA REGULADORA DE PRESSAO PARA AR COMPRIMIDO, AXMED	INDIVIDUAL	Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR VIVA E DATRIX NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 115,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 1.150,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

Total Parcial: 10.0 R\$ 1.150,0000

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2 AGULHA DESCARTAVEL 30X7 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL. SILICONIZADA. HASTE EM ACO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHAO PLASTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRAO ADAPTAVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLASTICO.EMBALAGEM INDIVIDUAL. COM ABERTURA ASSEPTICA.. DEVERA CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO. PROCEDENCIA. TIPO DE ESTERILIZACAO. DATA DE VALIDADE. NUMERO DO LOTE E REG MS	6	-	MEDLINE	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,0510	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 25,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

11 DISPOSITIVO 2VIAS.SILIC.EM Y.LUER-LOCK AD. - DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/ INFUSAO PARALELA MODELO EM Y. EXTREMIDADE LUER-LOCK. C/ PROTETORES E PLUG MACHO. EXTENSÃO C/ PINÇA CORTA-FLUXO. MBAR P/ MEDICACAO ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO. COM 01 FACE TRANSPARENTE. EMB. BLISTER/P.G.C. REG. MS	540	-	MEDSONDA	300	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;FORNECEDOR GO.MED NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 0,7802	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 2.340,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
---	-----	---	----------	-----	--	---	--	------------	------------	--	--------------	----------------	-------------------------------

18 FIO GUIA TIPO BOUGIE P/INTUBAÇÃO TRAQUEAL 10FR/600MM PED.	88756	-	WELL LEAD	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 65,2995	R\$ 0,0000		8 Unidade	R\$ 522,3960	Ana Karenine Bessa De Queiroz
--	-------	---	-----------	---	--	---	---	-------------	------------	--	-----------	--------------	-------------------------------

26 SONDA DE FOLEY N 08 C/ 2 VIAS, SILICONE, C/ BALÃO. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMÁTICA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENOS BALÃO INSUFLAVEL DE 5 A 10CC, EXTREMO PROXIMAL C/2 VIAS, SENDO UMA C/ CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS	150710	-	WILTEX	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR CBA NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 12,8700	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 257,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
---	--------	---	--------	----	--	---	--	-------------	------------	--	------------	--------------	-------------------------------

27 SONDA NASOGASTRICA CURTA N06 - SONDA NASOGASTRICA CURTA NR 06 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMÁTICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPÁ ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM	456	-	FOYOMED	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,5569	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 27,8450	Ana Karenine Bessa De Queiroz
---	-----	---	---------	---	--	---	--	------------	------------	--	------------	-------------	-------------------------------

Total Parcial: 3578.0 R\$ 3.173,7410

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
BRACADEIRA NEO A CIRC. 3.1-5.7 CM MONITOR MINDRAY PM9000/T8 4 BRACADEIRA CM1500A PARA MONITOR MULTIPARAMETRICO MINDRAY PM9000 E BENEVIEW T8	770020	-	BRACADEIRA DE USO UNICO PACIENTE, NEO 3.1-5.7 CM, CX COM 20 UNID - Mindray - MINDRAY	cx	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	null	Fornecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; MARCA UNIMED E DATRIX NÃO POSSUI OS TAMANHOS SOLICITADOS E NÃO É COMPATIVEL COM O MONITOR MINDRAY.,MARCA UNIMED E DATRIX NÃO POSSUI OS TAMANHOS SOLICITADOS.	R\$ 43,2900	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 865,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/07/2019 07:28
BRACADEIRA NEO B CIRC. 4.3-8.0 CM MONITOR MINDRAY PM9000/T8 5 BRACADEIRA CM1500B PARA MONITOR MULTIPARAMETRICO MINDRAY PM9000 E BENEVIEW T8.	770021	-	BRACADEIRA DE USO UNICO PACIENTE, NEO 4.3-8.0 cm CAIXA COM 20 UNID MOD. CM1500B - Mindray - MINDRAY	caixa	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	null	Fornecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; MARCA UNIMED E DATRIX NÃO POSSUI OS TAMANHOS SOLICITADOS.	R\$ 43,2900	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 865,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/07/2019 07:28
Total Parcial:											40.0	R\$ 1.731,6000	

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
21 LAMINA DE LARINGOSCOPIO NAO EST RETA N0	88267	-	Lamina Aco Inox de Laringoscopia reta No 0 Convencional Miller - MD - MD	01	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR ROMED E DATRIX NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 116,9800	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 233,9600	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/07/2019 07:28
22 LAMINA PARA LARINGOSCOPIO, RETA N0 00 ESTERIL	150389	-	Lamina Aco Inox de Laringoscopia reta No 00 Convencional Miller - MD - MD	01	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR ROMED E DATRIX NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 116,9800	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 116,9800	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/07/2019 07:28
Total Parcial:											3.0	R\$ 350,9400	

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6 CATETER ACES.VEN.CENT.UNIC.LUMEN 20GAX13CM (PED) - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 20 GAX13CM (INFANTIL) E POLIURETANO II RADIOFACO. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. PONTA FLEXIVEL GUIA METALICO C/ PONTA EM J DILATADOR. COM UNICO LUMEN . ESTERIL . EMBALAGEM EM BLINSTER FACE TRANSPARENTE	231	-	CATETER CVC MONO LUMEN 20GA X 12CM BAIHE MEDICAL , BAIHE MEDICAL/ALIVE HEART	BLISTER	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; SOLICITAMOS CATETER DE ACESSO VENOSO E FOI RESPONDIDO CATETER INTRA VENOSO.	R\$ 160,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 1.600,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/07/2019 07:28
7 CATETER ACES.VEN.CENT.UNIC.LUMEN 22GAX13CM (PED) - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 22 GAX13CM (INFANTIL) E POLIURETANO II RADIOFACO. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. PONTA FLEXIVEL GUIA METALICO C/ PONTA EM J DILATADOR. COM UNICO LUMEN ESTERIL EMBALAGEM EM BLINSTER FACE TRANSPARENTE	232	-	CATETER MONO LUMEN 22GaX13cm - BAIHE, ALIVE HEART / BAIHE MEDICAL	CAIXA	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 160,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 800,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/07/2019 07:28
20 KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO INVASIVA TPD48120	1045	-	Kit transdutor de pressão invasiva, ZAMMI, ZAMMI	CAIXA	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR IMPORT NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 95,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 950,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/07/2019 07:28
Total Parcial:											25.0	R\$ 3.350,0000	

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
19	FRASCO DE DRENAGEM TORACICA 2000ML	151060	-	FRASCO COLETOR PARA DRENAGEM 2000ML, MEDICAL	UNIDADE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	R\$ 25,0900	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 250,9000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/07/2019 07:28
Total Parcial:											10.0	R\$ 250,9000	

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
9	CATETER HEMODIALISE PED. 9FRX13CM DUPLO LUMEN	1039	-	CATETER P/HEMODIALISE DUPLO LUMEN 9FRX12CM (KIT), BIOMEDICAL	UN	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 400,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 400,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/07/2019 07:28
Total Parcial:											1.0	R\$ 400,0000	

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
17	FIO GUIA TIPO BOUGIE P/INTUBAÇÃO TRAQUEAL 15FR/800MM AD.	1118	-	GUIA TIPO BOUGIE DESCARTAVEL ADULTO - WELL - WELL	Unidade	OLIMPO COMERCIO E SERVICO EIRELI	COMPRIMENTO 700MM TEMOS PARA ENTREGA IMEDIATA ITEM JA VENDIDO NA UNIDADE	R\$ 57,9000	R\$ 0,0000		8 Ampola	R\$ 463,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/07/2019 07:28
Total Parcial:											8.0	R\$ 463,2000	

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ABRIDOR DE BOCA DAVIS	770000	-	ABRIDOR DE BOCA DAVIS - RH - RHOSSE	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	ENTREGA IMEDIATA	R\$ 1.280,0000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 3.840,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/07/2019 07:28
Total Parcial:											3.0	R\$ 3.840,0000	

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
23	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. PP -LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL. TAMANHO EXTRA PEQUENO. EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL. AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A COM A NBR 13391	399	-	LUVA P/PROCEDIMENTO EP C/100, UNIGLOVES	CX	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,1621	R\$ 0,0000		4000 Unidade	R\$ 648,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/07/2019 07:28
29	TIRA-TESTE P/GLICOSE SANGUE CAPILAR - TIRA-TESTE PARA DETERMINAÇÃO DE GLICOSE NO SANGUE CAPILAR. VENOSO. ARTERIAL E NEONATAL. USADA EM GLICOSIMETROS COM VOLUMES DE AMOSTRAS DE SANGUE COM VARIACIES DE MAIOR OU IGUAL A 0.6 MICROLITROS E MENOR OU IGUAL A 4 MICROLITROS. COM AMPLA	631	-	TIRAS GLIC.ACTIVE ACCU-CHEK C/50*PVC, ROCHE	CX	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,4400	R\$ 0,0000		8000 Unidade	R\$ 3.520,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/07/2019 07:28

FAIXA DE SEGURANCA PARA
LEITURA. MENOR
INTERFERENCIA DE SUBST
NCIAS QUIMICAS E EFEITOS
DE OXIGENIO NO SANGUE.
METODO ELETROQUIMICO
E/OU FOTÊMETRO. TEMPO
DE RESULTADO NAO ACIMA
DE 40 SEGUNDOS.
COMPATIVEL COM
APARELHO A SER
CONSIGNADO. REG MS.

Total Parcial:	12000.0	R\$	4.168,4000
-----------------------	---------	-----	------------

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 2

Total Geral:	15774.0	R\$	19.502,7810
---------------------	---------	-----	-------------

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página